
特性 

外形寸法図 

ねじ接続形ストップバルブHT 

漏れ検査圧力

31.5MPa

最高使用圧力

21MPa

耐圧検査圧力

42MPa

圧力仕様 

油圧専用鍛鋼製21MPa｛210kgf/cm2}

仕様 

形式記号

HT-0210-8

HT-0210-10

HT-0210-15

HT-0210-20

32 

36 

42 

50 

φ18×φ23×0.8t

φ20×φ26×0.8t

φ25×φ31×0.8t

φ28×φ34×0.8t
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CL D

メーカー：廣瀬バルブ工業株式会社
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